〆≠●0
00_9078509992806.docx
㈱音通様 正誤表 2016/06/15 19:31:00 印刷 1/2

証券コード 7647
平成28年６月24日

株主の皆さまへ

大阪市北区本庄東１丁目１番１０号

株式会社 音 通

代表取締役社長 岡 村 邦 彦

｢第36期事業報告書」の一部訂正について

当社「第36期事業報告書」の記載内容に一部訂正すべき事

項がございましたので、ここに深くお詫び申しあげますと

ともに下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】(下線部が訂正箇所であります)

１ ３ページ 財産及び損益の状況

誤 正

当期純利益 親会社株主に帰属する当期純利益

２ 11ページ 会社の概要

  資本金の額

誤 正

1,500,944,292円 1,552,706,742円

３ 11ページ 会社の概要

  事業内容の(注)

誤 正

株式会社マルチメディア 株式会社音通マルチメディア

４ 13ページ グループ会社の主要拠点

  株式会社音通エンタテイメントの東京営業所の住所

誤 正

ジェイスティ第二ビル ジェイエスティ第二ビル

〆≠●0
00_9078509992806.docx
㈱音通様 正誤表 2016/06/15 19:31:00 印刷 2/2

５ 13ページ グループ会社の主要拠点

株式会社音通エンタテイメント ゲーム事業関西の住

所、電話番号

誤 正

〒564-0062

大阪府吹田市垂水町３丁目34番15号

伸栄第一ビル

TEL 06 (6780) 5400

〒570-0017

大阪府守口市佐太東町１丁目14番９号

TEL 06 (6780) 5540

６ 14ページ 100YENSHOP FLET'S

千里セルシー店の住所

誤 正

千里チェルシー １Ｆ 千里セルシー １Ｆ

以 上